

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 27/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges Bio - vinaigrette	Betterave, Échalote, Persil, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Carré de l'Est	Fromage à pâte molle	Lait
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Galette panée de blé	Galette panée	Gluten
Gratin de chou fleur et pommes de terre	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Pomme de terre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Mousse au chocolat	Mousse sucrée	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 28/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique (Abricots)	Abricot	
Pommes BIO	Poire	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce Normande	Sauce béchamel , Eau, Cidre doux, Oignon, Pomme, Bouillon de légumes, Concentré de fruit, Sel fin, Crème fraîche	Lait, Sulfites
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	
Œufs dur	Oeuf dur	Oeufs

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 29/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cake marbré chocolat vanille	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Yaourt nature, Levure chimique/Bicarbonate, Cacao, Arôme, Crème fraîche, Yaourt nature	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips nature	Chips	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique (Abricots)	Abricot	
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Ail, Sel fin	Sulfites
Jambon braisé* (tranche)	Jambon à griller	
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
Tomate cerise	Tomate cerise	

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 30/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Camembert royal	Camembert	Lait
Chips nature	Chips	
Compote Pomme Poire	Poire, Pomme bicolore, Eau	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Fruit Pique Nique (Abricots)	Abricot	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomate farcie	Tomate farcie	Soja
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
sauce tomate	Sauce béchamel , Coulis de Tomate, Sel fin, Eau, Tomate, Échalote, Bouillon de légumes, Persil	Lait

T09-15 HERIMENIL PERISCOLAIRE

Le 31/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Dhal de lentilles Corail Bio	Lentille corail, Bouillon de légumes, Sel fin, Eau, Coulis de Tomate, Tomate, Lait de coco, Ail, Tomate, Curcuma, Cumin, Gingembre, Sel fin	Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique (Abricots)	Abricot	
Fruit de saison 2	Orange	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta jambon - Beurre*	Ciabatta, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché jambon - beurre*	Pain hot dog, Jambon blanc, Beurre doux	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs